
Záměr: Z/2025/62096 Dne: 02.04.2025
Řízení: R/2025/64833
Č.j.: R/2025/64833/2
PID: SR00X00NGSGT
Úřad: Adresát:

Magistrát města Děčín Rozdělovník

Mírové nám. 1175/5
Děčín IV-Podmokly
40502 Děčín
x9hbpfn

Vyřizuje: Ing. Kateřina Nováková
Tel: 412591234

 PŘEDBĚŽNÁ INFORMACE

Stavební úřad Magistrátu města Děčín, jako stavební úřad příslušný podle § 30 
odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), poskytuje předběžnou 
informaci k žádosti podle § 174 stavebního zákona a § 139 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), kterou 
dne 31.03.2025 podalo

Statutární  město  Děčín,  IČO:  261238,  Magistrát  města  Děčín,  Mírové 
náměstí  1175/5,  405  38  Děčín  IV-Podmokly,  které  zastupuje  Pavel  Hošek, 
IČO: 87807181, Jezdecká 322/14, 405 02 Děčín III-Staré Město

(dále jen "žadatel"), k záměru

Nová garážová vrata pro SDH Děčín Křešice na st.p.č. 497 v k.ú. Křešice u 
Děčína

 

(dále  jen  "záměr")  na  pozemku  st.p.č.  497  v  katastrálním  území  Křešice  u 
Děčína s těmito konkrétními požadavky:



Č.j.: R/2025/64833/2

A2 – o nezbytnosti záměru a jeho kolaudace.

Stavební úřad poskytuje předběžnou informaci podle § 174 stavebního zákona:

 

·       odst. 1 písm. b) o nezbytnosti povolení záměru a jeho kolaudace:

Záměr  „Nová garážová vrata pro SDH Děčín Křešice na st.p.č. 497 v k.ú. 
Křešice  u  Děčína“ je  dle  stavebního  zákona  drobnou  stavbou,  která  dle 
stavebního zákona nepodléhá žádné formě povolení. Záměr tedy nevyžaduje 
ani kolaudační rozhodnutí.

 

Poučení:

Ten,  kdo  o  předběžnou  informaci  žádá,  kromě  obecných  náležitostí  podle 
správního  řádu  uvede  konkrétní  požadavky  na  předběžnou  informaci  a 
konkrétní údaje o záměru, zejména jeho umístění, účel a technické provedení 
záměru.  V  téže  věci  lze  předběžnou  informaci  požadovat  jen  jednou. 
Předběžnou informaci lze požadovat i po zahájení řízení. Předběžná informace 
přestává  platit,  dostala-li  se  do  rozporu  s právním  předpisem,  který  nabyl 
účinnosti po jejím vydání, nebo došlo-li ke změn

Ten,  kdo  o  předběžnou  informaci  žádá,  kromě  obecných  náležitostí  podle 
správního  řádu  uvede  konkrétní  požadavky  na  předběžnou  informaci  a 
konkrétní údaje o záměru, zejména jeho umístění, účel a technické provedení 
záměru.  V téýe  věci  lze  předběžnou  informaci  požadovat  jen  jednou. 
Předběžnou informaci lze požadovat i po zahájení řízení.

Předběžná  informace  přestává  platit,  dostala-li  se  do  rozporu  s  právním 
předpisem,  který  nabyl  účinnosti  po  jejím  vydání,  nebo  došlo-li  ke  změně 
okolností  rozhodných  pro  její  obsah.  Předběžná  informace  je  od  počátku 
neplatná,  pokud  byla  vydána  na  základě  údajů  nepravdivých,  neúplných, 
zkreslených nebo žadatelem zatajených.

Podepsáno dle data v el. podpisu.

Strana 2 z 3



Č.j.: R/2025/64833/2

…………………………………

Rozdělovník:
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 
40502 Děčín
Pavel Hošek, Jezdecká 322/14, Děčín III-Staré Město, 40502 Děčín

Strana 3 z 3


	Rozdělovník:

		2025-04-02T15:06:35+0200


	



